
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 квітня 2022 року                  м. Біляївка      № 112 

 

Про встановлення коригованого тарифу на послугу з централізованого 

водопостачання в с. Широка Балка на період дії воєнного стану 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», Закону України  «Про внесення змін до 

Податкового кодексу України та інших законодавчих актів України щодо дії 

норм на період дії воєнного стану», Порядку формування тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 

постачання теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 року № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 

послуги», наказів Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України  від 5 червня 2018 року№ 130 

«Про затвердження Порядку інформування споживачів про нам ір зміни 

цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності» та 

від 12 вересня 2018 року № 239 «Про затвердження Порядку розгляду 

органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, 

її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів 

на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», розглянувши листи 

Біляївського житлово-експлуатаційного комунального підприємства від  

19 квітня 2022 року № 39 та від 27 квітня 2022 року № 44, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити з 1 травня 2022 року Біляївському ЖЕКП коригований 

тариф на послугу з централізованого водопостачання в с. Широка Балка на 

період дії воєнного стану в розмірі 17,38 грн./м3 (розрахунок коригованого 

тарифу додається). 



2. Виконавцю послуги Біляївському ЖЕКП інформацію про тариф на 

послугу з централізованого водопостачання в с. Широка Балка на період дії 

воєнного стану довести до відома споживачів шляхом публікації в засобах 

масової інформації. 

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 28.04.2022 № 112 

 

 

Коригований розрахунок тарифу на послугу з централізованого 

водопостачання в с. Широка Балка на період дії воєнного стану 

 

№ Витрати 
од. 

вим 

Затверджений 

тариф 

Коригований 

тарифна на 

час дії 

воєнного 

стану 

1 Плануємий обсяг викаченої води з м3 50000,0 50000,0 

 

артизианських скважин 

   2 Втрати 20% м3 10000,0 10000,0 

3 Плануєма реалізація води м3 40000,0 40000,0 

4 Прямі матеріальні витрати: грн. 107729,0 176400,0 

4.1 Електроенергія (дод.1)  грн. 107729,0 176400,0 

5 Витрати на оплату праці грн. 321852,0 321852,0 

5.1 заробітна плата обслуг.персоналу (дод.2) грн. 321852,0 321852,0 

6 Інші прямі витрати грн. 70807,44 70807,44 

6.1 нарахування ЄСВ (ряд. 5.1 х 22%) грн. 70807,44 70807,44 

7 Загально виробничі витрати: грн. 30000,0 30000,0 

7.1 матеріали на поточний ремонт (дод.3) грн. 10000,0 10000,0 

7.2 Обслуговування скважин (дод.4) грн. 20000,0 20000,0 

8 Разом грн. 530388,44 599059,44 

9 Адміністративні витрати (ряд.8 х 8%) грн. 42431,00 42431,00 

10 Плановий прибуток (ряд.8 +ряд9 х 6%) грн. 40097,0 40097,0 

11 Разом (ряд: 8+9+10) грн. 612916,44 681587,44 

12 ПДВ (ряд.11 х 20%) грн. 122583,29 0,00 

13 Єдиний податок (ряд.11х 2%) 

  

13631,75 

14 Разом витрат (ряд. 11+ряд. 12 + ряд. 13) грн. 735499,73 695219,19 

15 Вартість 1 м3 води без ПДВ (ряд.11/ряд3) грн. 15,32 
 16 Вартість 1 м3 води без єд.под.2% (ряд.11/ряд.3) 

  
17,04 

17 Вартість 1 м3 води з ПДВ (ряд.14/ряд.3) грн. 18,39 
 18 Вартість 1 м3 води з єд.под.2% (ряд.14/ряд.3) грн. 

 
17,38 

 


